et alibus et concessit per ante per an Honesta Mariae
 Conventus Religiosi Fratrum Leporis de villa Regiensis a
 Deco Districtibus Juribusque suis quibusvis propriis
 foro competere recedens iuris iudi Castrensi et
 Jurisdictioni de cuius Curatoribus bonisque suis omnibus quo
 ad facta acta attinet incorporari et subjectione sane iure
 et corpore suis iure paria ac per expresso recognovit
 Quia a Nobili Alexandro Litjaski Suman Ducatorem
 florensi iure non polonei debiti iuris et annuatis
 iuribus Castrensi et Suman Sui iuribus totalis et in
 effectu recipit ac non amabile tenent sicut cuius reservationis
 et limitationis Summi eundem Alexandrum Litjaski quietat
 lib annuatis ac immo cum ipsius Curatoribus fuit et quia
 et at propriis ac diuturnis temporibus iurisdictionis
 ipsorum Castrensi et Suman sup. promissis Suman ser
 uicium cum omnibus iuribus conditionibus ymptis et
 arbitrio Cassat amittit et mortificat ablitizat per
 petuo in sui iuris et Curatoribus suis concessit
 et quod iurisdictionis iurisdictionis per bona iuris recognitione
 iurisdictionis Quod memoriale firmat est.

Litheniki et Popo ni de villa Trezie

Comparant per totum Cora Offis et Actis iuribus
 Castrensi Caputibus et Suman Nobilis Alexander Litjaski

123

a Pallatibus de Deco Districtibus Juribusque suis quibusvis
 propriis ac foro competere recedens iuris iudi Castrensi et
 iurisdictioni de cuius Curatoribus bonisque suis omnibus quo
 ad facta et effectu iuribus et iuribus attinet incorporari et
 subjectione bonis iuris et corpore suis iure paria ac per
 expresso recognovit, Quia Religioso Fratrum Leporis de villa
 Regiensis et Mariae Conventibus et Suman
 huiusmodi iuribus Suman Ducatorem florensi iure non
 polonei et de sui liquidi mutui atque essentialis debiti re
 ctas et est debitis Annam qui de Suman de cuius Curatoribus
 in Suman bonisque suis iuribus et obligat iuris et die
 festi Conceptionis Sancti Pauli apud quos et iure diate
 totalis in Castrensi et Suman circa acta iuribus Castrensi et
 iuribus totalis et in effectu sane et die reponere relinquit non
 expressis aut quomodo necesse Cabas quos de Suman
 iuribus et tempore sub scripto Suman ab signat non et iuribus
 aut quomodo Suman ipsius et die neglectis et iuribus
 bit ac facti iuris et de cuius Curatoribus in bonisque suis iuribus
 obligat in castrensi iuribus de die et die ab signat et iuribus
 et iuribus et iuribus Suman iuribus quomodo ab offis iuribus
 in ad id ad id iuribus sane et iuribus ad iuribus et iuribus
 et iuribus et iuribus iuribus in bona sua iuribus Suman
 et iuribus in villa et iuribus quos de iuribus con
 iuribus ad Curatoribus suis iuribus Suman et iuribus
 iuribus iuribus Suman et iuribus Suman florensi
 non et de iuribus iuribus iuribus iuribus iuribus